

«JELD-WEN» firmas zīme, liekas, nav sveša ne tikai Latvijas profesionālajiem celtniekiem, bet arī visiem, kas būvē ģimenes mājas vai veic to remontu pašu spēkiem. Šī firma mūsu valstī ir pazīstama nu jau vairāk nekā desmit gadu, un ļoti daudzās sabiedriskās, rūpniecības un dzīvojamās ēkās ir izvēlētas tieši šās firmas durvis.

Amerikas Savienoto Valstu korporācija «JELD-WEN» ir viens no lielākajiem durvju ražotājiem pasaulē un, kas ir zīmīgi, arī viens no pirmajiem investoriem Latvijā būvniecības nozarē pēc neatkarības atgūšanas. Firmas meitasuzņēmuma «JELD-WEN Latvija» ražotne ir izvietota Aizkrauklē, un līdz šim laikam to var uzskatīt par vienu no sekmīgākajiem sadarbības paraugiem. Aptuveni 180 vietējo iedzīvotāju ir nodrošināti ar darbu, turklāt ražotni paredzēts vēl paplašināt, tādējādi radot vēl vairāk darba vietu un līdz ar to arī lielākus nodokļus valsts un pašvaldības kasē.



Pastāvīga kvalitātes kontrole ir reāla un efektīva mūsu uzņēmuma programma. Izvēloties «JELD-WEN Latvija» durvis, jūs paši pārliecināties par mūsu produkcijas kvalitāti, dizaina mūsdienīgumu, pedantisko pieeju ražošanas procesa organizācijai un nevainojamo izejmateriālu izvēli un izmantošanu. Visas «JELD-WEN Latvija» ražotās durvis ir sertificētas Latvijas Būvmateriālu un būvizstrādājumu atbilstības novērtēšanas centrā.

Firmas «JELD-WEN» piedāvātās produkcijas klāsts patiešām ir diezgan iespaidīgs: pilnīgdurvis, gludās, finierētās un stiklotās vienvērtnes durvis, divvērtņu durvis un durvju komplekti, iekšdurvis un ārdurvis, salokamās un bidāmās durvis, skaņizolējošās un ugunsdrošās durvis, durvis ar pārpalci, kā arī visi nepieciešamie durvju piederumi.

Vairākus no šiem durvju veidiem jau esam aprakstījuši žurnāla š. g. 3. nr., 36.–37. lpp., tāpēc šajā žurnāla numurā vēlamies pievērst lasītāju uzmanību speciālajiem durvju veidiem, t. i., skaņizolējošajām un ugunsdrošajām durvīm, kā arī bidāmajām durvīm. Visas šīs durvis var iegādāties vai pasūtīt visos būvmateriālu tirdzniecības tīkla «Meistars» veikalos.

Skaņizolējošās durvis

Paaugstinātu troksni telpās var uzskatīt par sanitārhygiēnisko normu pārkāpumu. Praksē ir konstatēts, ka, trokšņa līmenim par 15–20 dB pārsniedzot normatīvi pieļaujamo robežu, samazinās darba ražīgums, bet ilglaicīgs stiprs troksnis atstāj negatīvu iespaidu uz cilvēka veselību un pašsajūtu – rodas nogurums, bezmiegs, paaugstinās asinsspiediens. Tāpēc laba skaņizolācija ir viens no priekšnoteikumiem, lai telpās būtu nodrošināti komfortabli sadzīves apstākļi. Tas attiecas ne tikai uz daudzstāvu daudzdzīvokļu mājām, bet arī uz ģimenes mājām, jo laba skaņizolācija mājā vai dzīvoklī vienā un tajā pašā laikā vienam var nodrošināt normālus darba apstākļus, citiem – atpūtu, bet vēl citiem – arī izklaidi.

Lai to panāktu, jāveic kompleksi pasākumi pietiekamas skaņizolācijas nodrošināšanā visām telpu norobežojošajām konstrukcijām

